


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 1 Ingreso UsrCFDI: G01 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200		FAC	594819	CDMX. 2024-12-31T14:24:40
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
TOREO RODOLFO GAONA 86 LOMAS DE SOTELO NAUCALPAN ESTADO DE MEXICO 53390 MEXICO		Forma Pago: Interencia electrónica c		OC4000996460
		Plazo: 0 días		ORD000000625421
		Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		
(1) - OC 4000996460				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
30	Pieza 1 H87	8436014252869 10000028125	50202203	(02)	Vino Tinto Alion 20 de 0750 m 24 43 1333 4000876 430 2024-07-02	49,500.00 64,350.00	0.3000 0.1600	14,850.00 10,296.00	1,650.00	49,500.00
6	Pieza 1 H87	8437013426770 10000028130	50202203	(02)	Vino Tinto Macan 16 de 750 m 21 43 1333 1001641 430 2021-12-15	8,492.34 11,040.04	0.3000 0.1600	2,547.70 1,766.41	1,415.39	8,492.34
6	Pieza 1 H87	8436014243911 10000028127	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia Unico 14 de 750 ml 24 43 1333 4001332 430 2024-10-26	49,328.04 62,399.97	0.2650 0.1600	13,071.93 9,984.00	8,221.34	49,328.04
18	Pieza 1 H87	8436014246622 10000028126	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 19 de 0750 m 24 43 1333 4001039 430 2024-08-05	53,100.00 69,030.00	0.3000 0.1600	15,930.00 11,044.80	2,950.00	53,100.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		13,071.93
Piezas 60	IEPS 30.00%	Importe	160,420.38
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	79,490.84
	IVA 16 %		33,091.21
	IVA 0 %		0.00
		Total	239,911.22

DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS 22/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:

 hQ05XUuaUFDHwV0OhLqWOhT0xapCcp1YfY3vp7ycZ3TrImFAza6aUvcvKlW45XmXPdOybil1QsEtQc+GackVNAY+142lWtzqY4vIvYBxwllLyEULMjagGwKzsb0JDeYQn733UyAX6q7gUauiH2iaQXZFQp8TsiwK0e
 z+nbSSX4HkDc0CVQv65mknPBulmXq/ZWzpv5vudZ7CWABJXF1WjZxFmmb1T37qJgRxcgb6dZpRMjCPEAMCvVWdCSMRXm2EPp1hRnMxZCISU+DOK8hLJKvZyuaVYINqLrJ4PXwZZrgMqX8zdhdhFnPWZBCpZpRZ9Z
 094w==


FOLIO FISCAL: 661DFD36-1ED2-43B8-8AC5-78E0D77FC857

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-12-31T14:42:12

SELLO DEL SAT

 IICtdi19PzGjp9AA9EJclF5Zolj3wKD+i+4drDIWHtPsfS5Z6P8De0PHavLEa65pQxECXb7UsZlIkRl9qp3JbJZcyW3OI6EgkVFUVnNUSx
 Ks4CIIPOCIMZFOPkijXXDgNvOnP6SEZvnpH8gb9R7i3V6zO490JwChjOJV1S19ELIVRlavyfZb+BizZ9mhuTsOhXFhKat7VohlRnsadIK
 Bug4LB/Xa3G+OoLITCJ/vbMlwebajrN25wM4IRaTMeFUwuWNUAvE0sho+ldzqu80yuuBoIEQpArkFhyqMwYRLItqnKE8X06rv+FIVKQI
 DQvLgfl0e35rJl33Aaug==

CADENA ORIG

 ||1.1|661DFD36-1ED2-43B8-8AC5-78E0D77FC857|2024-12-31T14:42:12|LEV031201SE6|hQ05XUuaUFDHwV0OhLqWOhT0xapCcp1
 pYfY3vp7ycZ3TrImFAza6aUvcvKlW45XmXPdOybil1QsEtQc+GackVNAY+142lWtzqY4vIvYBxwllLyEULMjagGwKzsb0JDeYQn73
 3UyAX6q7gUauiH2iaQXZFQp8TsiwK0sz+nbSSX4HkDc0CVQv65mknPBulmXq/ZWzpv5vudZ7CWABJXF1WjZxFmmb1T37qJgRxcgb
 6dZpRMjCPEAMCvVWdCSMRXm2EPp1hRnMxZCISU+DOK8hLJKvZyuaVYINqLrJ4PXwZZrgMqX8zdhdhFnPWZBCpZpRZ9Z|094w=
 =|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PAGADAS DENTRO DEL PLAZO ESTIPULADO, SE HA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL FACTURADA CON INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Recibido por: _____
 Fecha de Recibo: _____
 Recibido por: _____
 Validado por (Gte): _____
 Verificado por: _____
 No. Folio: _____

Pendiente Val de Entrega

Fecha EM : 07.01.2025
Fecha actual : 07.01.2025

Centro : 0401
Denominación: CDMX. Toreo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000996460
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000028125	VT ALION 20 750ML	
	1001		30.000 C/U
0002	10000028126	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2019 750ML	
	1001		18.000 C/U
0003	10000028127	VT VEGA SICILIA UNICO 14 750ML	
	1001		6.000 C/U
0004	10000028130	VT MACAN 16 750ML	
	1001		6.000 C/U

La Europea MERCADO

Mercancia Recibida

Completar

Completar

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACl:

No. folio generado:

RECIBO

Emissor AGARCIAE

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000996460
Fecha del Documento 30.12.2024
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: ALEJANDRO GONZALEZ LOPEZ

Dirección de Envío

CDMX. Toreo
Martínez Roa Gabriela
Av. Rodolfo Gaona 86E
11200 DEL. MIGUEL HIDALGO
MEXICO

La Europea **MERCADO**
Materia Recibida
Completa Incompleta
Fecha de Recibo:
Recibido Por:
Validado por (Gte):
Verificado por ACI:
No folio generada
EMCH RECEPCION

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000028125 VT ALION 20 750ML Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	30.00	C/U	1,650.00 MXN/C/U	49,500.00 MXN 14,850.00 MXN 10,296.00 MXN
20	10000028126 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2019 750ML Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	2,950.00 MXN/C/U	53,100.00 MXN 15,930.00 MXN 11,044.80 MXN
30	10000028127 VT VEGA SICILIA UNICO 14 750ML Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	8,221.34 MXN/C/U	49,328.04 MXN 13,071.93 MXN 9,984.00 MXN
40	10000028130 VT MACAN 16 750ML Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,415.39 MXN/C/U	8,492.34 MXN 2,547.70 MXN 1,766.41 MXN
Valor total sin impuestos					160,420.38 MXN
IEPS total					46,399.63 MXN
IVA total					33,091.21 MXN
Valor total					239,911.22 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES